SỞ Y TẾ PHÚ THỌ
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT

BỆNH TẬT TỈNH

Số:         /KSBT-DVTTBYT
 V/v yêu cầu báo giá danh mục
VTTBYT phục vụ hoạt động

Phòng, chống HIV/AIDS năm
2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Phú Thọ, ngày        tháng 4 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
Kính gửi: Các nhà cung cấp hàng hóa/dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Thọ có nhu cầu tiếp nhận báo giá
để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho
danh mục vật tư, thiết bị y tế với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá
1. Đơn vị yêu cầu báo giá:
Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Thọ
Địa chỉ: Đường Trần Phú, Phường Gia Cẩm, Thành phố Việt Trì, tỉnh Phú

Thọ.
Số điện thoại: 0210.3846425
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
DSCKI. Vũ Đình Hoan, Khoa Dược - VTTBYT
Số điện thoại: 0947816333
E-mail: vudinhhoankd@gmail.com
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: Trung tâm tiếp nhận báo giá theo một

trong các cách thức sau:
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Thọ

bằng văn bản giấy có ký và đóng dấu.
- Nhận qua email: Bản scan PDF có ký và đóng dấu gửi về địa chỉ email

vudinhhoankd@gmail.com
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Đến trước 08h30 ngày 22 tháng 4 năm

2025.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày

22/4/2025.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục VTTBYT cần báo giá:

STT Tên vật tư,
thiết bị y tế Cấu hình, tính năng kỹ thuật Đơn vị

tính Số lượng

1 Hộp an toàn

Giấy Duplex kháng thủng
Màu sắc: màu vàng y tế
Kích thước: 150x120x270mm
Dung tích: 5 lít
Có in hình và chữ để cảnh báo nguy
hại (theo quy định của Bộ Y tế)
Nơi sản xuất: Việt Nam

cái 5.000

2 Bao cao su

Được sản xuất từ cao su thiên nhiên
bằng công nghệ nhúng có màu sắc tự
nhiên, co giãn tốt. Kích thước: 49mm,
51mm, 52mm

cái 80.000

3 Bơm kim tiêm
3ml

Dung tích bơm 3ml
Kích thước kim: 23G x 1'', 25G x 1''
Chất liệu: Đốc kim làm bằng chất
dẻo; nắp đậy đầu kim làm bằng nhựa
y tế; thân kim là thép không gỉ
Nơi sản xuất: Việt Nam

cái 80.000

Tổng cộng: 03 danh mục
Ghi chú: số lượng các hàng hóa có thể thay đổi phù hợp với nhu cầu thực tế,

quy cách đóng gói và nguồn vốn liên quan. Đơn vị có thể báo giá một hoặc một
số mặt hàng thuộc danh mục.

2. Dự kiến các điều khoản tạm ứng, thanh toán:
- Thanh toán bằng hình thức chuyển khoản.
- Thanh toán sau khi hoàn tất các thủ tục bao gồm hóa đơn và các chứng

từ liên quan theo đúng quy định hiện hành.
3. Các thông tin khác (nếu có):
- Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí, chi phí vận chuyển, ... bên

mua không phải trả bất kỳ một chi phí nào thêm.
- Hàng mới 100%
- Đề nghị gửi cùng báo giá:
+ Hồ sơ pháp lý của công ty: Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, văn

bản công bố đủ điều kiện mua bán vật tư, thiết bị y tế nêu trên (nếu có).

+ Hồ sơ sản phẩm: Văn bản công bố tiêu chuẩn áp dụng hoặc Giấy phép
lưu hành sản phẩm hoặc Giấy phép nhập khẩu; Catalog hoặc hướng dẫn sử
dụng của hàng hóa; các giấy tờ khác liên quan (nếu có).

Lưu ý khi nộp báo giá:
Các đơn vị cung cấp dịch vụ gửi báo giá theo mẫu tại Phụ lục đính kèm.
Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Khoa TTGDSK (phối hợp đăng tải);
- Các khoa/phòng(p/h);
- Lưu: VT, DVTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Lê Quốc Tuấn

		dungnv.pto@gmail.com
	2025-04-17T16:01:43+0700
	Location
	Lể Quốc Tuấn
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:04:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH PHÚ THỌ<ttkiemsoatbenhtat.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:04:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH PHÚ THỌ<ttkiemsoatbenhtat.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T16:04:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH PHÚ THỌ<ttkiemsoatbenhtat.soyte@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!